SERVIZIO CONSEGNA A DOMICILIO ATTIVO 7/7 BOLOGNA E PROVINCIA

Tel. 333 20 58 858- 334.36 59 482 ATTIVI 7/7 24H
Tel. 051.0344899 ATTIVO DALLE ORE 9.00 ALLE 19.00 lun/sabato

SI AVVERTE LA NS CLIENTELA DI RICHIEDERE LA CONSEGNA A DOMICILIO DEGLI AUSILI DA NOI NOLEGGIATI
IL NS PERSONALE E' DOTATO DI MASCHERINE E GUANTI E DOVRA' OPERARE ALL'INTERNO DELLA VS ABITAZIONE

MANTENENDO LE DISTANZE STABILITE DAL DECRETO GOVERNATIVO IN RELAZIONE AL COVID-19

Orario : lunedi/sabato 9.00/19.00 continuato

SHOW ROOM Via Vittorio Veneto, 9B

Bologna

Shoow Room in Via Vittorio Veneto 9B Bologna.

Riferimenti telefonici

info e ordini 333 20 58 858 attivo 7/7 24/24h
info e ordini 334 36 59 482 attivo 7/7 24/24h
Tel. 051.0344899 ATTIVO DALLE ORE 9.00 ALLE 19.00 lun/sabato

KINETEC GINOCCHIO/ANCA C.P.M.

RIABILITAZIONE PASSIVA GINOCCHIO
NOLEGGIO KINETEC GINOCCHIO/ANCA CPM

Le apparecchiature kinetec CPM da noi trattare sono state studiate in collaborazione con i principali

centri internazionali di chirurgia ortopedica per consentire una completa riabilitazione passiva del ginocchio.
Sono apparecchi di semplice utilizzo con software avanzato e intuitivo per utilizzo domiciliare degli stessi
Obbligatoria prescrizione medica del vs specialista o fisioterapista di fiducia.

Sul display si regolano gradi di flessione e di estensione, velocita' e tempo di durata.

CONSEGNA DOMICILIO DA PARTE NS TECNICO ORTOPEDICO SPECIALIZZATO - NO CORRIERE !!!

NOLEGGIO 15gg € 150,00 ( € 10,00/gg !! ) i.v.a. inclusa
NOLEGGIO 30gg € 240,00 ( € 8,00/gg !! ) i.v.a. inclusa - prezzo super promo
NOLEGGIO 60gg € 420,00 ( € 7,00/gg !! ) i.v.a. inclusa - prezzo super promo

NO CAUZIONE !!!
Consegna e messa in funzione Bologna citta' € 20,00 ( incluso ritiro fine nolo )
Consegna e messa in funzione Provincia Bologna € 30,00 ( incluso ritiro fine nolo )

Consegna e messa in funzione Province Emilia importo da definirsi in base alla distanza
NEL CASO DI NOLEGGIO KINETEC + ELETTROSTIMOLATORE EXTRA SCONTO DEL 15%

Orario : lunedi/sabato 9.00/19.00 continuato

S H OW R O O M Via Vittorio Veneto, 9B

Bologna

Shoow Room in Via Vittorio Veneto 9B Bologna.

Riferimenti telefonici

info e ordini 333 20 58 858 attivo 7/7 24/24h
info e ordini 334 36 59 482 attivo 7/7 24/24h
Tel. 051.0344899 ATTIVO DALLE ORE 9.00 ALLE 19.00 lun/sabato

NOLEGGIO ELETTROSTIMOLATORI 4 CANALI AD USO RIABILITATIVO
PER ATROFIA MUSCOLARE POST-TRAUMA E MUSCOLO DENERVATO

La categoria Riabilitazione contiene programmi per la riabilitazione sia Ortopedica che Neurologica.
La categoria Analgesica contiene programmi generali per il trattamento del dolore sia nocicettivo che neurogenico.
La categoria Sport ha il livello base dei programmi pit comunemente utilizzati nel trattamento dell’elettroterapia nella medicina dello sport.
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Nolo 15¢gg € 90,00 ( € 6,00/gg )
PROMO 30gg € 120,00 ( € 4,00/gg )
PROMO 60gg € 180,00 ( € 3,00/gg )

NO CAUZIONE !!

Consegna incluso ritiro a fine nolo a domicilio Bologna € 20,00*

Consegna incluso ritiro a fine nolo a domicilio Provincia Bologna € 30,00*

* in alternativa e' possibile ritirare I'elettrostimolatore presso ns sede Via Vittorio Veneto 9B Bologna

La consegna e istruzione all'uso viene fatta da ns Tecnico Ortopedico Specializzato - no Corriere !!!

NEL CASO DI NOLEGGIO KINETEC + ELETTROSTIMOLATORE EXTRA SCONTO DEL 15%

3 programmi per muscolo denervato :

Triangolare (livello di denervazione basso)
Trapezoidale (livello di denervazione medio)
Rettangolare (livello di denervazione alto)
14 programmi Riabilitazione :

Caviglie gonfie

Atrofia

Emiplegia-arti superiori
Emiplegia-arti inferiori
Recupero post intervento LCA
Recupero funzionale
Rieducazione caviglia
Rieducazione gamba

Spasmi muscolari
Prevenzione sublussazione spalla
Rinforzo vasto mediale
Agonista-Antagonista

Penna cercapunti

Rinforzo muscolare

20 Programmi dolore-Tens

Tens antalgica convenzionale
Dolori mestruali

Tens antalgica modulata

Dolore ginocchio

Tens endorfinica

Dolore post intervento

Dolore cronico

Dolore alla spalla (Sindrome s-0)
Tunnel carpale

Dolore trapezio

Tendinite cuffia rotatori

Tens antalgico bassa frequenza
Dolore muscolare

Sciatalgia

Lombalgia cronica

Cervicali

Borsiti-tendiniti

Fratture ossee

Gomito tennista (epicondilite)
Osteoartrite

Orario : lunedi/sabato 9.00/19.00 continuato

SHOW ROOM Via Vittorio Veneto, 9B

Bologna

Shoow Room in Via Vittorio Veneto 9B Bologna.

Riferimenti telefonici

info e ordini 333 20 58 858 attivo 7/7 24/24h
info e ordini 334 36 59 482 attivo 7/7 24/24h
Tel. 051.0344899 ATTIVO DALLE ORE 9.00 ALLE 19.00 lun/sabato


https://nolomedemilia.it/index.php
https://nolomedemilia.it/index.php
https://nolomedemilia.it/prodotti-in-vendita.php
https://nolomedemilia.it/contatti.php

